Aprovaram a alteração do 
artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, o qual passará a vigorar com a redação a seguir, bem como 
aprovaram a consolidação do Estatuto Social da Companhia, anexada (Anexo II) à presente Ata: “Art. 5º O 
capital social é de R$ 367.390,00 (trezentos e sessenta e sete mil trezentos e noventa reais), dividido em 
367.390 (trezentas e sessenta e sete mil trezentas e noventa) Ações Ordinárias Nominativas, sem valor 
nominal.”. 5.4. Autorização. Autorizaram a Diretoria a tomar todas as medidas necessárias à consecução das 
deliberações aprovadas nesta assembleia, incluindo a realização dos registros necessários nos Livros da